
PRVENSTVO SLOVENIJE ZA MLAJŠE 
MLADINCE IN MLADINKE

Celje, 10.02.2018

REZULTATI



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.914 / 8.90)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

10.02.2018, 11:10

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,51108 157681. 0,168q

KRKA2001UMEK Anej 8,6670 49632. 0,152q

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 8,9260 46683. 0,154q

GO2001KOBAL Lenart 9,0036 55304. 0,155

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC2001OROŽ Domen 8,4151 172491. 0,138q

MASS2002ULČAR Tilen 8,53112 166122. 0,176q

KRKA2002NOVAK Tilen 8,6963 54413. 0,185q

MASS2003DUHOVNIK Jan 9,34105 9374. 0,171

skupnomlajši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.914 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2001OROŽ Domen 8,4151 172491. q

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,51108 157682. q

MASS2002ULČAR Tilen 8,53112 166123. q

KRKA2001UMEK Anej 8,6670 49634. q

KRKA2002NOVAK Tilen 8,6963 54415. q

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 8,9260 46686. q

GO2001KOBAL Lenart 9,0036 55307.

MASS2003DUHOVNIK Jan 9,34105 9378.

mlajši mladinci, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

10.02.2018, 11:45

AKR2003MAKUC Rok 7,284 7891. 0,168q

VEL2001ŠALAMON Timotej 7,41149 172682. 0,181q

KLC2001ŠUSTER Jaša 7,5254 41113. 0,197 7,514

KRO2002ULČAR Maks 7,6091 172594. 0,158

MASS2001TUŠAR Miha 7,85111 163875. 0,209 7,849

KRKA2001ŠOBAR Filip 7,8967 20056. 0,196

10.02.2018, 19:02:38

2 / 18
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2001TINTA Tadej 7,3590 22751. 0,168q

GO2001KOBAL Lenart 7,4536 55302. 0,134q

ŠEN2001JAKŠE David 7,47168 161013. 0,159

KRKA2001SLAK Benjamin 7,6165 65424. 0,181

MASS2002GORENC Andraž 7,95106 163095. 0,155

VEL2002BALAŽIC Venja DNS146 1770

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2002NOVAK Tilen 7,3763 54411. 0,203q

ASB2002VEILGUNI Anej 7,3813 28272. 0,184q

OL2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže 7,54126 38603. 0,149

KRO2003HACE Jaka 7,6487 1134. 0,163 7,639

POS2002LENARČIČ Tomaž 7,85131 175605. 0,229 7,848

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž DNS50 4432

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAN2001ŠTERMAN Jure 7,07130 53471. 0,117q

AKR2001DOWHYJ Valentin 7,432 166072. 0,141q 7,428

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 7,4983 17693. 0,163

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 7,64109 159054. 0,162 7,631

VEL2002KREJAN Nejc 7,71147 47315. 0,157 7,702

OL2004VUGA Gregor 8,83128 60796. 0,222

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,1168 49571. 0,124q

MASS2002ULČAR Tilen 7,51112 166122. 0,144 7,502

KRO2002SLAK Žan 7,5689 67393. 0,176

KLC2001ZDOVC Rok 7,6955 166804. 0,169 7,681

VEL2001LAH Luka 7,69148 57235. 0,179 7,684

OL2002VUGA David 8,17127 38186. 0,153

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,05136 165731. 0,172q

KRKA2002ERPIČ Matic 7,5162 16452. 0,220 7,503

KLC2003JANEŽIČ Ivan Janez 7,5249 67703. 0,175 7,515

KRO2002PRIMC Lovrenc 7,7188 27614. 0,203 7,703

VRH2001BLAŽKO Nejc 7,78155 72295. 0,152

PT2001ZELENJAK Filip DNS132 2404

10.02.2018, 19:02:38

3 / 18
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

GO2001KOCINA Rok 7,1637 67521. 0,161q

KLC2001PLEVČAK Gašper 7,4352 26292. 0,164q 7,423

VEL2003TURINEK Tomaž 7,55150 175283. 0,158

KRKA2002SLAK Jan 7,5766 59444. 0,153

TRK2001HUDOVERNIK Gašper 7,84141 84065. 0,157

MASS2003BERGANT Samo 7,98103 165226. 0,174

10.02.2018, 19:02:39

4 / 18
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

skupnomlajši mladinci, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,05136 165731. q

PAN2001ŠTERMAN Jure 7,07130 53472. q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,1168 49573. q

GO2001KOCINA Rok 7,1637 67524. q

AKR2003MAKUC Rok 7,284 7895. q

KRO2001TINTA Tadej 7,3590 22756. q

KRKA2002NOVAK Tilen 7,3763 54417. q

ASB2002VEILGUNI Anej 7,3813 28278. q

VEL2001ŠALAMON Timotej 7,41149 172689. q

KLC2001PLEVČAK Gašper 7,4352 262910. q 7,423

AKR2001DOWHYJ Valentin 7,432 1660711. q 7,428

GO2001KOBAL Lenart 7,4536 553012. q

ŠEN2001JAKŠE David 7,47168 1610113.

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 7,4983 176914.

MASS2002ULČAR Tilen 7,51112 1661215. 7,502

KRKA2002ERPIČ Matic 7,5162 164516. 7,503

KLC2001ŠUSTER Jaša 7,5254 411117. 7,514

KLC2003JANEŽIČ Ivan Janez 7,5249 677018. 7,515

OL2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže 7,54126 386019.

VEL2003TURINEK Tomaž 7,55150 1752820.

KRO2002SLAK Žan 7,5689 673921.

KRKA2002SLAK Jan 7,5766 594422.

KRO2002ULČAR Maks 7,6091 1725923.

KRKA2001SLAK Benjamin 7,6165 654224.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 7,64109 1590525. 7,631

KRO2003HACE Jaka 7,6487 11326. 7,639

KLC2001ZDOVC Rok 7,6955 1668027. 7,681

VEL2001LAH Luka 7,69148 572328. 7,684

VEL2002KREJAN Nejc 7,71147 473129. 7,702

KRO2002PRIMC Lovrenc 7,7188 276130. 7,703

VRH2001BLAŽKO Nejc 7,78155 722931.

TRK2001HUDOVERNIK Gašper 7,84141 840632.

POS2002LENARČIČ Tomaž 7,85131 1756033. 7,848

MASS2001TUŠAR Miha 7,85111 1638734. 7,849

KRKA2001ŠOBAR Filip 7,8967 200535.

MASS2002GORENC Andraž 7,95106 1630936.

MASS2003BERGANT Samo 7,98103 1652237.

OL2002VUGA David 8,17127 381838.

OL2004VUGA Gregor 8,83128 607939.

VEL2002BALAŽIC Venja DNS146 1770

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž DNS50 4432

PT2001ZELENJAK Filip DNS132 2404

10.02.2018, 19:02:39
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

Finalemlajši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.914 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

10.02.2018, 12:10

KLC2001OROŽ Domen 8,3151 172491. 0,137

MASS2002ULČAR Tilen 8,45112 166122. 0,141

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,48108 157683. 0,176

KRKA2001UMEK Anej 8,5770 49634. 0,164

KRKA2002NOVAK Tilen 8,6763 54415. 0,188

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 8,8660 46686. 0,139

Finalemlajši mladinci, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

10.02.2018, 12:25

PAN2001ŠTERMAN Jure 7,02130 53471. 0,167

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,05136 165732. 0,162

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,0868 49573. 0,120

GO2001KOCINA Rok 7,2737 67524. 0,201

KRO2001TINTA Tadej 7,2890 22755. 0,163

AKR2003MAKUC Rok 7,354 7896. 0,195 7,342

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2002NOVAK Tilen 7,3363 54411. 0,179

AKR2001DOWHYJ Valentin 7,352 166072. 0,165 7,345

KLC2001PLEVČAK Gašper 7,3752 26293. 0,128

ASB2002VEILGUNI Anej 7,3913 28274. 0,172

VEL2001ŠALAMON Timotej 7,40149 172685. 0,194

GO2001KOBAL Lenart 7,4936 55306. 0,169

10.02.2018, 19:02:40
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.02.2018, 13:00

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,57104 163321.

AKR2003MAKUC Rok 6,424 7892.

KRO2001TINTA Tadej 6,2790 22753.

KRO2001ANŽIN Tjaž 6,2784 172454.

ASB2002VEILGUNI Anej 6,1613 28275.

POS2002LENARČIČ Tomaž 5,90131 175606.

MASS2003DUHOVNIK Jan 5,76105 9377.

KLC2003GUČEK Matic Ian 5,6748 174978.

MASS2002TROŠT Tomi 5,52110 68259.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČERNIGOJ Tan X 6,53 5,37 6,43 6,57 6,57

2. MAKUC Rok 6,30 6,24 6,42 6,41 6,28 6,36

3. TINTA Tadej 6,27 X 6,23 6,16 5,95 6,24

4. ANŽIN Tjaž 6,27 6,09 6,21 6,07 6,21 6,21

5. VEILGUNI Anej 6,16 5,89 X 5,90 4,90 5,79

6. LENARČIČ Tomaž 5,90 X 5,44 5,75 X 5,38

7. DUHOVNIK Jan 5,76 5,70 5,51 5,41 X X

8. GUČEK Matic Ian 5,32 5,47 5,55 5,56 5,56 5,67

9. TROŠT Tomi 5,52 5,26 X - - -

10.02.2018, 19:02:40
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.02.2018, 14:00

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 2,01107 20361.

KRKA2001DURJAVA Andraž 1,8261 160992.

MASS2001VERK Gašper 1,82165 20163.

AKR2003KLOFUTAR Miha 1,823 40224.

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 1,8217 68355.

BRE2002SPASESKI BABUREK Roko 1,7619 51356.

RAD2001POVŠE Tim 1,60133 43517.

MASS2004JURKOVIĆ Jakob 1,55166 70008.

140 155150145 160 173170165 176 185182179 188 199196192 201 203

- - - - - O - - - - O -1. O XO XO O O XXXJERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - - - O - O XO O O O XXX2. DURJAVA 
Andraž

- - - O - O O - O O XO XXX3. VERK Gašper

- - - - O O O O XO XO XO XXX4. KLOFUTAR Miha

- - - O O O XO XO O XO XXO XXX5. GRIČAR 
VINTAR Peter

- - - O O O O XO XO XXX6. SPASESKI 
BABUREK Roko

- - O O O XXX7. POVŠE Tim

O O O XXO XXX8. JURKOVIĆ 
Jakob

mlajši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.02.2018, 14:55

KRKA2001DURJAVA Andraž 12,1761 160991.

GO2002ČADEŽ David 11,6335 67002.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DURJAVA Andraž 11,87 12,17 - 12,02 - -

2. ČADEŽ David X 11,60 11,63 11,24 11,08 11,42

10.02.2018, 19:02:41
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.02.2018, 16:00

BRE2001KEK Kristan 4,0018 15571.

BRE2001URŠIČ Lan 3,9020 2592.

KRKA2001ŠVIRT Jože 3,7069 16463.

KRO2001GABOR Aljaž 3,7085 66034.

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 3,5017 68355.

KRO2004GLAVAN Svit 2,8086 48826.

BRE2004ZUPANC Luka 2,6021 65697.

KRKA2003PLANKAR Anže 2,6064 16998.

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 2,0053 72789.

200 260240220 280 330320300 340 370360350 380 411400390

- - - - - - - - - O - O1. XO O O XXXKEK Kristan

- - - - - - O - O - O XO2. O O XXXURŠIČ Lan

- - - - - - - - - O O O3. XXXŠVIRT Jože

- - - - - - - - O O O XXO4. XXXGABOR Aljaž

- - - O O O O O XXO XO XXX5. GRIČAR 
VINTAR Peter

- - - O O XXX6. GLAVAN Svit

- - - O XXX7. ZUPANC Luka

- O O XO XXX8. PLANKAR Anže

O XXX9. PODERGAJS 
SIUSSI Tim

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

10.02.2018, 11:00

ASB2001DVORŠAK Maša 9,0714 172791. 0,139q

BRE2002GLOJNARIČ Leja 9,2124 164372. 0,188q

GO2004RODMAN Ema 9,2640 43133. 0,172q

KRO2002LAHAJNER Alenka 9,9498 58874. 0,194

TRK2002RUDEŽ Tinkara DNS145 5690

10.02.2018, 19:02:42
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC2003GRAJŽL Ana 9,3357 40381. 0,154q

KRO2004KLINE Neja 9,3596 28752. 0,188q

GO2003KOMEL Natalija 9,4738 62613. 0,167q 9,465

OL2002RESMAN Zala 9,47129 172944. 0,136q 9,468

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 9,4823 166695. 0,139q

VRH2002BOŽIČ Eva DNS156 3069

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2001KEBER Tara 8,6395 165251. 0,136q

MASS2002LEVIČNIK Nika 9,44120 22292. 0,151q

TRK2003DOLENC Neža 9,50142 171783. 0,201q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 9,7772 24084. 0,202q

BRE2003PACEK Dea 9,9528 167325. 0,232

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi DNS46 856

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001KEBER Tara 8,6395 165251. q

ASB2001DVORŠAK Maša 9,0714 172792. q

BRE2002GLOJNARIČ Leja 9,2124 164373. q

GO2004RODMAN Ema 9,2640 43134. q

KLC2003GRAJŽL Ana 9,3357 40385. q

KRO2004KLINE Neja 9,3596 28756. q

MASS2002LEVIČNIK Nika 9,44120 22297. q

GO2003KOMEL Natalija 9,4738 62618. q 9,465

OL2002RESMAN Zala 9,47129 172949. q 9,468

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 9,4823 1666910. q

TRK2003DOLENC Neža 9,50142 1717811. q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 9,7772 240812. q

KRO2002LAHAJNER Alenka 9,9498 588713.

BRE2003PACEK Dea 9,9528 1673214.

TRK2002RUDEŽ Tinkara DNS145 5690

VRH2002BOŽIČ Eva DNS156 3069

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi DNS46 856

10.02.2018, 19:02:42

10 / 18
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

10.02.2018, 11:20

BRE2002MOČAN Iva 8,0827 55311. 0,172q

KRO2003LOGAR Špela 8,2899 56832. 0,213

ŠTA2001ČRČEK Monika 8,35140 6023. 0,159

AKR2001HOLC Lea 8,385 175714. 0,147

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 8,7156 64945. 0,227 8,704

VRH2002SCHLAMBERGER Gaja 8,78159 40056. 0,175

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2001HRIBERŠEK Lea 7,84117 171201. 0,131q

VEL2002JENKO Nika 8,31151 169532. 0,157

DTO2004OSTOJIČ Klara 8,5734 45193. 0,199

TRK2004LIKAR Nina Ana 8,66144 45574. 0,186 8,651

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 8,71138 23465. 0,219 8,703

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2004REMŠKAR Manca 7,96100 27901. 0,181q

BLED2003GRADNIK Katarina 8,0015 6202. 0,181q

AKŠ2004IPŠEK Špela 8,5411 20883. 0,157 8,532

BRE2002STRLE Teja 8,7131 47254. 0,150 8,709

KRKA2002FABJAN Patricia 8,7671 1485. 0,187

VRH2002SCHLAMBERGER Zoja 8,77160 40066. 0,239

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2002VOVK Vita 8,19139 42161. 0,275q 8,188

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,3679 31072. 0,147

RAD2004RENKO Manca 8,56134 174293. 0,159 8,553

MASS2003ERŽEN Izabela 8,60114 59284. 0,249 8,593

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 8,6094 31865. 0,191 8,600

VRH2002ROMIH Tina Elizabeta 8,74158 59396. 0,176

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2002ISTENIČ Zala 7,74118 156451. 0,165q

AKR2001VEREŠ Nika 8,299 168402. 0,143

KRKA2002SVENŠEK Klara 8,3982 5823. 0,150 8,384

DTO2002MATOTEK Urša 8,4233 40654. 0,200

ŽALEC2003JAGRIČ Ema 8,65163 49665. 0,230

10.02.2018, 19:02:43
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2001KEBER Tara 7,8695 165251. 0,126q

KRKA2001GRUBIČ Sara 8,0275 160982. 0,163q

MASS2001ČESEN Kristina 8,30113 40853. 0,179 8,295

VRH2002KRISPER Katarina 8,72157 59404. 0,206 8,719

GO2001ŠTRAVS Sara 8,7543 57615. 0,117

VEL2004MAROVT Hana DNS153 1089

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2001ŠKERL Neža 7,98101 2791. 0,215q

ŽALEC2003AGREŽ Hana 8,14161 166202. 0,203q

DTO2002GORŠE Tjaša 8,3032 74103. 0,220 8,297

MASS2002MRAK Lana 8,66121 15324. 0,154 8,654

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 8,80152 173625. 0,167

GO2001VRABEC Nika DQ44 6636 162/7

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 7,99137 46471. 0,136q

AKK2003MARADIN Tjaša 8,191 56862. 0,229 8,190

AKŠ2003KOLAR Eva 8,5112 25663. 0,239

ŽALEC2004DOLAR Rima 8,56162 72454. 0,265 8,552

KLC2002ŠEGOTA Ana 8,5959 73015. 0,158

MASS2003TOPLAK Tia 8,63125 30476. 0,202

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL2002MEH Nea 7,94154 160111. 0,151q

KAM2004SPAHIČ Ana 8,3947 16782. 0,170 8,388

RAD2001RMAN Nina 8,43135 174273. 0,221

AKŠ2001FAJS Eva 8,5410 30824. 0,160 8,535

ŽALEC2004KUGLER Karin 8,72164 66055. 0,216 8,713

KRKA2002GIMPELJ Ana 8,8473 30816. 0,206

10.02.2018, 19:02:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

skupnomlajše mladinke, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 7,74118 156451. q

MASS2001HRIBERŠEK Lea 7,84117 171202. q

KRO2001KEBER Tara 7,8695 165253. q

VEL2002MEH Nea 7,94154 160114. q

KRO2004REMŠKAR Manca 7,96100 27905. q

KRO2001ŠKERL Neža 7,98101 2796. q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 7,99137 46477. q

BLED2003GRADNIK Katarina 8,0015 6208. q

KRKA2001GRUBIČ Sara 8,0275 160989. q

BRE2002MOČAN Iva 8,0827 553110. q

ŽALEC2003AGREŽ Hana 8,14161 1662011. q

SLG2002VOVK Vita 8,19139 421612. q 8,188

AKK2003MARADIN Tjaša 8,191 568613. 8,190

KRO2003LOGAR Špela 8,2899 568314.

AKR2001VEREŠ Nika 8,299 1684015.

MASS2001ČESEN Kristina 8,30113 408516. 8,295

DTO2002GORŠE Tjaša 8,3032 741017. 8,297

VEL2002JENKO Nika 8,31151 1695318.

ŠTA2001ČRČEK Monika 8,35140 60219.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,3679 310720.

AKR2001HOLC Lea 8,385 1757121.

KRKA2002SVENŠEK Klara 8,3982 58222. 8,384

KAM2004SPAHIČ Ana 8,3947 167823. 8,388

DTO2002MATOTEK Urša 8,4233 406524.

RAD2001RMAN Nina 8,43135 1742725.

AKŠ2003KOLAR Eva 8,5112 256626.

AKŠ2004IPŠEK Špela 8,5411 208827. 8,532

AKŠ2001FAJS Eva 8,5410 308228. 8,535

ŽALEC2004DOLAR Rima 8,56162 724529. 8,552

RAD2004RENKO Manca 8,56134 1742930. 8,553

DTO2004OSTOJIČ Klara 8,5734 451931.

KLC2002ŠEGOTA Ana 8,5959 730132.

MASS2003ERŽEN Izabela 8,60114 592833. 8,593

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 8,6094 318634. 8,600

MASS2003TOPLAK Tia 8,63125 304735.

ŽALEC2003JAGRIČ Ema 8,65163 496636.

TRK2004LIKAR Nina Ana 8,66144 455737. 8,651

MASS2002MRAK Lana 8,66121 153238. 8,654

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 8,71138 234639. 8,703

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 8,7156 649440. 8,704

BRE2002STRLE Teja 8,7131 472541. 8,709

ŽALEC2004KUGLER Karin 8,72164 660542. 8,713

VRH2002KRISPER Katarina 8,72157 594043. 8,719

VRH2002ROMIH Tina Elizabeta 8,74158 593944.

GO2001ŠTRAVS Sara 8,7543 576145.

KRKA2002FABJAN Patricia 8,7671 14846.

10.02.2018, 19:02:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

 162/7 napačen štart

VRH2002SCHLAMBERGER Zoja 8,77160 400647.

VRH2002SCHLAMBERGER Gaja 8,78159 400548.

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 8,80152 1736249.

KRKA2002GIMPELJ Ana 8,8473 308150.

GO2001VRABEC Nika DQ44 6636 162/7

VEL2004MAROVT Hana DNS153 1089

Finalemlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

10.02.2018, 12:00

KRO2001KEBER Tara 8,6195 165251. 0,151

ASB2001DVORŠAK Maša 9,1514 172792. 0,263

GO2004RODMAN Ema 9,1940 43133. 0,155

BRE2002GLOJNARIČ Leja 9,2124 164374. 0,211

KLC2003GRAJŽL Ana 9,3257 40385. 0,138

KRO2004KLINE Neja 9,3996 28756. 0,238

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

GO2003KOMEL Natalija 9,0038 62611. 0,146 9,000

MASS2002LEVIČNIK Nika 9,00120 22292. 0,156 9,000

TRK2003DOLENC Neža 9,40142 171783. 0,193 9,400

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 9,4023 166694. 0,139 9,400

OL2002RESMAN Zala 9,40129 172945. 0,142 9,400

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 9,5072 24086. 0,142

Finale B ročni časi 

Finalemlajše mladinke, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

10.02.2018, 12:20

MASS2002ISTENIČ Zala 7,68118 156451. 0,151

MASS2001HRIBERŠEK Lea 7,76117 171202. 0,125

KRO2001KEBER Tara 7,7895 165253. 0,138

VEL2002MEH Nea 7,88154 160114. 0,157

KRO2001ŠKERL Neža 7,95101 2795. 0,198

KRO2004REMŠKAR Manca 7,99100 27906. 0,200

10.02.2018, 19:02:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

BRE2002MOČAN Iva 7,9827 55311. 0,245

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,01137 46472. 0,173

BLED2003GRADNIK Katarina 8,0315 6203. 0,164

KRKA2001GRUBIČ Sara 8,0675 160984. 0,200

ŽALEC2003AGREŽ Hana 8,15161 166205. 0,203

SLG2002VOVK Vita DNS139 4216

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.02.2018, 13:00

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,7525 164341.

KRO2001AVBELJ Neža 1,6292 169812.

KLC2003GRAJŽL Ana 1,6257 40383.

KRKA2002GORJANEC Loti 1,5974 59454.

KRKA2002MURN Eva 1,5677 50085.

KRO2002KRŽAN Sara 1,5397 46486.

MASS2002FELKAR Nastja 1,53167 55187.

KRKA2003KOVAČ Nika 1,5076 57688.

KRKA2002STRAHINIČ Metka 1,4581 49569.

KRO2004ŽELEZEN Tjaša 1,45102 599310.

135 150145140 153 162159156 165 175173169 177

- - - - - O - O O O O O1. XXXHERAKOVIČ 
Nika

- - O - O O O O XXX2. AVBELJ Neža

- - O O O XO XO XO XXX3. GRAJŽL Ana

- O O O O O XXO XXX4. GORJANEC Loti

- O O XO O XO XXX5. MURN Eva

- O O O O XXX6. KRŽAN Sara

O O O XO XO XXX7. FELKAR Nastja

- O XO XXO XXX8. KOVAČ Nika

O O XO XXX9. STRAHINIČ 
Metka

O O XXO XXX10. ŽELEZEN Tjaša
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.02.2018, 13:45

MASS2002STARAŠINIČ Manca 5,58123 20261.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 5,2546 8562.

TRK2002KOČAR Karin 5,14143 7303.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 5,1045 8494.

KRKA2002MURN Eva 4,9877 50085.

TRK2003DOLENC Neža 4,88142 171786.

BRE2003PACEK Dea 4,8328 167327.

TRK2004LIKAR Nina Ana 4,82144 45578.

AKR2002MUHAR Ana 4,717 27289.

GO2002SKOČAJ Meta 4,6641 665610.

AKR2002LEGAT Maruša 4,646 486811.

MASS2002GALE - ŠPAREMBLEK Aglaja 4,59116 681712.

RAD2004RENKO Manca 4,54134 1742913.

GO2004SREBOT Lucija 4,1842 626214.

MASS2003ŠVAB Kristina DNS124 17145

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. STARAŠINIČ Manca 5,33 5,35 5,57 X X 5,58

2. NAVODNIK Izabella Hajdi 4,92 4,98 5,18 X 5,25 X

3. KOČAR Karin X 4,99 4,98 4,80 5,14 3,96

4. NAVODNIK Hanna Paulina 4,67 5,01 X 4,94 X 5,10

5. MURN Eva 4,98 4,58 4,56 4,44 4,54 4,93

6. DOLENC Neža 4,88 4,76 4,88 4,66 4,48 4,74

7. PACEK Dea X 4,83 X 4,72 X X

8. LIKAR Nina Ana 4,82 4,43 4,42 4,52 4,39 4,41

9. MUHAR Ana 4,35 4,59 4,71

10. SKOČAJ Meta X 4,66 4,29

11. LEGAT Maruša 4,51 4,64 4,46

12. GALE - ŠPAREMBLEK Aglaja 4,52 4,59 4,41

13. RENKO Manca 4,43 4,54 4,44

14. SREBOT Lucija X X 4,18

10.02.2018, 19:02:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.02.2018, 14:45

BRE2002PAVLEK Nina 3,2029 2921.

GO2001MAKAROVIČ Mihaela 3,2039 26412.

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 2,7093 57593.

MASS2002OSOLNIK Ajda 2,70122 158163.

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,7058 43685.

BRE2004JELIČIČ Dora 2,6026 170756.

KRO2002LAHAJNER Alenka 2,5098 58877.

BRE2003BEVC Nika 2,5022 167397.

CRO2001* DAUTANEC Greta DNS169

200 230220210 240 270260250 280 310300290 315 325320

- - - - - - - - O - O XO1. - O XXXPAVLEK Nina

- - - - - - - - O O XO XXO2. O XO XXXMAKAROVIČ 
Mihaela

- - - O O O O O XXX3. ĐEKANOVIĆ 
Laura

- - - - - O O O XXX3. OSOLNIK Ajda

- - - - O XO XXO XXO XXX5. PODERGAJS 
SIUSSI Lara

- - XO - O O O XXX6. JELIČIČ Dora

O O O O O O XXX7. LAHAJNER 
Alenka

- - O O O O XXX7. BEVC Nika
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 10.02.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.02.2018, 14:55

MASS2002KOPAČ Lina 11,73119 165841.

MASS2002STARAŠINIČ Manca 11,71123 20262.

MASS2002LEVIČNIK Nika 10,96170 22293.

AKR2002ŠIMNIC Nina 10,918 24574.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 10,6723 166695.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 10,5845 8496.

BRE2003SENICA Ela 10,4230 46457.

MASS2001FERJANČIČ Nina 10,10115 150798.

KRKA2002POVHE Nika 9,1478 58839.

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala DNS80 3986

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOPAČ Lina 11,46 X 11,32 11,33 11,49 11,73

2. STARAŠINIČ Manca X 10,38 10,77 11,29 11,27 11,71

3. LEVIČNIK Nika 10,78 10,78 10,93 10,57 X 10,96

4. ŠIMNIC Nina 10,64 10,81 10,91 9,42 10,77 9,11

5. GLOGOVŠEK Maja 10,56 X 10,67 9,53 10,40 X

6. NAVODNIK Hanna Paulina 10,30 10,57 10,58 10,34 X 9,61

7. SENICA Ela 10,39 10,38 10,28 10,28 10,42 10,34

8. FERJANČIČ Nina 9,67 9,47 9,96 9,83 10,10 10,05

9. POVHE Nika 8,38 9,14 8,67
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop




